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22.09.2016 год.
Б и т о л а

Врз основа на член 26 став 2 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник
на Општината Битола" бр. 10/05) и член 56 од Деловникот на Советот на Општината Битола
(„Службен гласник на Општината Битола" бр.15/05),  ја

С В И К У В А М

55-та седница на Советот на Општината Битола за 30.09.2016 година (петок) со
почеток во 11,00 часот.

Седницата ќе се одржи во салата за седници на Советот на Општината, со предлог на
следниот

Д Н Е В Е Н    Р Е Д

1. Извештај за работата на СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола во учебната 2015/16 година.
2. Годишна програма за работа на СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола во учебната 2016/17 г.
3. Извештај за работата на СОЕУ „Јане Сандански“ Битола во учебната 2015/16 година.
4. Годишна програма за работа на СОЕУ „Јане Сандански“ Битола во учебната 2016/17 г.
5. Извештај за работата на СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола во учебната 2015/16

година.
6. Годишна програма за работа на СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола во учебната

2016/17 година.
7. Извештај за работата на СОУ „Таки Даскало“ Битола во учебната 2015/16 година.
8. Годишна програма за работа на СОУ „Таки Даскало“ Битола во учебната 2016/17 год.
9. Извештај за работата на СОЗУ „Кузман Шапкарев“ Битола во учебната 2015/16 год.
10. Годишна програма за работа на СОЗУ „Кузман Шапкарев“ Битола во учебната

2016/17 година.
11. Извештај за работата на ОСМУ „Д-р Јован Калаузи“ Битола во учебната 2015/16 год.
12. Годишна програма за работа на ОСМУ „Д-р Јован Калаузи“ Битола во учебната

2016/17 година.
13. Извештај за работата на ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуречани во учебната

2015/16 година.
14. Годишна програма на ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуречани во учебната 2016/17

година.
15. Извештај за работата на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола во учебната 2015/16 година.
16. Годишна програма на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола во учебната 2016/17 година.
17. Извештај за работата на ОУ „Даме Груев“ Битола во учебната 2015/16 година.
18. Годишна програма на ОУ „Даме Груев“ Битола во учебната 2016/17 година.
19. Извештај за работата на ОУ „Елпида Караманди“ Битола во учебната 2015/16 година.
20. Годишна програма на ОУ „Елпида Караманди“ Битола во учебната 2016/17 година.
21. Извештај за работата на ОУ „Стив Наумов“ Битола во учебната 2015/16 година.
22. Годишна програма на ОУ „Стив Наумов“ Битола во учебната 2016/17 година.
23. Извештај за работата на ОУ „Гоце Делчев“ Битола во учебната 2015/16 година.
24. Годишна програма на ОУ „Гоце Делчев“ Битола во учебната 2016/17 година.
25. Извештај за работата на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола во учебната 2015/16 година.
26. Годишна програма на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола во учебната 2016/17 година.
27. Извештај за работата на ОУ „Коле Канински“ Битола во учебната 2015/16 година.
28. Годишна програма на ОУ „Коле Канински“ Битола во учебната 2016/17 година.



2.-

29. Извештај за работата на ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица во учебната
2015/16 година.

30. Годишна програма на ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица во учебната 2016/17
година.

31. Извештај за работата на ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола во учебната 2015/16 г.
32. Годишна програма на ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола во учебната 2016/17 г.
33. Извештај за работата на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола во учебната 2015/16 г.
34. Годишна програма на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола во учебната 2016/17 г.
35. Извештај за работата на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола во учебната 2015/16 година.
36. Годишна програма на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола во учебната 2016/17 година.
37. Програма за изградба на фитнес зона на отворено и игралиште за баскет на КП бр.

17575/5 КО Битола 1,2 – Општина Битола.
38. Програма за дополнување на Програмата за изработка на урбанистички планови за

2016 година.
39. Иницијатива за раскинување на Договорот за Јавно Приватно партнерство-јавна

услуга склучен помеѓу Општина Битола (како јавен партнер) и Стентон градба ДОО Битола
(како приватен партнер-ДПН Градски паркинзи Битола) поради непочитување на обврските од
договорот за зонско паркирање во Битола.

40. Одлука за отпочнување на постапка за изработка на ЛУПД за изградба на полигон за
обука на возачи на дел од КП бр.33 КО Горно Оризари, м.в.Хектари-Oпштина Битола.

41. Одлука за користење на училишните спортски сали на подрачјето на Општина Битола
без надоместок.

42. Одлука за утврдување на паричниот надоместок за граѓаните кои ќе бидат повикани
заради извршување на права и должности од областа на заштитата и спасувањето во силите за
заштита и спасување на Oпштина Битола.

43. Решение за разрешување и именување на член во Училишниот одбор на Средното
општинско економско училиште „Јане Сандански“ Битола.

Молам за присуство на седницата, а за евентуална спреченост јавете се на телефон
234-234.

ПРЕТСЕДАТЕЛ
на Советот на Општината Битола

д-р Силвана Ангелевска


